ACTA IAROSTOLORVM.

- CAP. I. Rer. dies 40. apparenſeis.
 conc. 6. disc. 6.
 Donec induamini uirtute ex ala-
 to. conc. 8. dis. 4.
 Hic Iesus qui assumptus est. con.
 8. discursu 2.
 9. Circumfulxit eum lux de calo.
 conc. 10. dis. 1.

3. De clāudo qui sedebat ad
 portam. conc. 6. dis. 6.

EPISTOLA AD RO-

MANOS.

- CAP. I. Tribulatio & angustia
 in omnem animam operantis
 malum. conc. 8. disc. 3.
 5. Charitas Dei diffusa est in cor-
 dibus nostris per Spiritum S.
 conc. 9. disc. 3.
 8. Non sunt condignæ passiones.
 &c. conc. 6. disc. 1.
 10. Corde creditur ad iustitiam.
 conc. 10. disc. 1.
 14. Infirmum autem in fide affu-
 mite. conc. 10. disc. 1.

A V T I N D E X .

I. AD CORINTHIOS.

CAP. 13. Quod dic meum propter

vos. conc. 8. disc. 3.

II. AD CORINTHIA.

CAP. 6. In Christo noua sumus
creatura. conc. 9. disc. 3.

11. Probet autem seipsum homo.
conc. 11. disc. 9.

Qui enim manducat et bibit in-
digne, iudicium sibi manducat.
conc. 11. disc. 8.

AD COLOSSENSES.

CAP. 1. Adimpleo ea que desunt
Passionem Christi. conc. 1. disc. 3.

I. AD THESSALO-
NICENSIS.

CAP. 4. Rapiemur cum illis in nu-
bibus obuiam Christo in aera.
conc. 10. disc. 2.

I. AD TIMOTHEVM.

CAP. 1. Paulus Apostolus gratia.
misericordia et pax. conc. 6.
discursu 4.

AD HEBRAEOS.

CAP. 8. Confedit in dextera Dei
Sanctorum minister. concio. 8.
discursu 5.

Initianit nobis viam nouam per

carnem suam. conc. II. disc. 3.

III. IOANNIS.

CAP. 5. Maior est Deus corde nos-
tro. conc. 10. disc. 1.

APOCALYPSIS.

CAP. 5. Vicit Leo de tribu Juda.
conc. 11. disc. 6.

6. Ecce equus pallidus, & qui sedet
super eum, nomen illius mors.
conc. 11. disc. 3.

7. Vidi turbam magnam quam di-
numerare nemo poterat. conc. 6.
disc. 2.

8. Factum est silentium in celo
quasi media hora. conc. 4. disc. 1.
cons. 10. disc. 4.

Et accepit Angelus thuribulum.
conc. 9. disc. 3.

10. Signa que locuta sunt septem
tonirua. conc. 8. disc. 2.

12. Signum magnum apparuit in
celo, &c. conc. 1. disc. 3. conc. 1.
discursu 4.

Michael & Angelis eius pro-
teabantur cum draconem. conc. 6.
discursu 3.

15. Vidi mare vitreum mixtum
igne. conc. II. disc. 2.

19. Via missi sunt in stagnu ignis.
conc. 5. disc. 2.

21. Ab oriente porta tres & ab
Occidente, &c. conc. 6. disc. 5.

22. Vidi flumen splendidum tan-
quam crystallum. conc. 9. disc. 1.
Lignum ex utraque parte flu-
minis. conc. II. disc. 1.

N V M E -

S. S C R I P T V R A E.

N V M E R V S E T M A T E R I A
C O N C I O N V M.

M U R A F R A
C O N C I O P R I M A . C O N C I O S E P T I M A ;